
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/75/

Código da publicação: 75

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 13:01:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo/Ano: 3/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/01/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/01/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/01/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/01/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel situado na Rua Ângelo Pinheiro de Carvalho nº 995, bairro São Joãozinho, na
cidade de São João do Paraíso MG, destinado para instalações do CRAS – Centro de Referência em
Assistência Social.
Resumo:
Locação de imóvel situado na Rua Ângelo Pinheiro de Carvalho nº 995, bairro São Joãozinho, na
cidade de São João do Paraíso MG, destinado para instalações do CRAS – Centro de Referência em
Assistência Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/01/2019 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

02/01/2019 00:00:00 Minuta do Contrato Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/75/plocacao-de-imovel-situado-na-rua-angelo-pinheiro-de-carvalho-nordm-995-bairro-sao-joaozinho-na-cidade-de-sao-joao-do-paraiso-mg-destinado-para-instalacoes-do-cras-ndash-centro-de-referencia-em-assistencia-socialp-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aee71f6811eeac27dc3c493d517d6a1.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5937b1b26252aa8ad40ee16fcfc78a4.pdf

